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ACTIF

Exercice clos le
31/12/2021
(12 mois)

Exercice précédent‘
31/12/2020

(12 mois)

Brut

Amort. & Prov

Net

%

Net

%)

Capital souscrit non appelé 0)

Actif Immobilisé

Frais d'établissement

Recherche et développement

Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires
Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles

Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles

Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel & outillage industriels
Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Avances & acomptes

Participations évaluées selon mise en équivalence
Autres Participations

Créances rattachées a des participations

Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financieres

TOTAL ()

Actif circulant

Matieres premieres, approvisionnements
En cours de production de biens

En cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances & acomptes versés sur commandes
Clients et comptes rattachés
Autres créances
. Fournisseurs débiteurs
. Personnel
. Organismes sociaux
. Etat, impdts sur les bénéfices
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
. Autres
Capital souscrit et appelé, non versé

Valeurs mobilieres de placement

Instruments financiers a terme et jetons détenus
Disponibilités

Charges constatées d'avance

TOTAL (Il)
Charges a répartir sur plusieurs exercices (1

Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion et différences d’évaluation actif V)

TOTAL ACTIF (0a V)

38 045

28 675

66 720

66 720

38 045

28 675

66 720

66 720

57,02

42,98

100,00

100,00

2020

38 045

36 709

76774

76 774

2,63

49,55

47,81

100,00

100,00

COMPAGNIE FIDUCIAIRE
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PASSIF

Exercice clos le
31/12/2021
(12 mois)

Exercice précédent
31/12/2020

(12 mois)

Capitaux propres

Capital social ou individuel ( dont versé : )
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...
Ecarts de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées

Autres réserves

Report & nouveau

Résultat de I'exercice

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Emprunts et dettes

Emprunts obligataires convertibles
Autres Emprunts obligataires

TOTAL(l)

TOTAL(lI)

TOTAL (Il

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit

. Emprunts

. Découverts, concours bancaires
Emprunts et dettes financiéres diverses

. Divers

. Associés

Avances & acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impdts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Autres imp0ts, taxes et assimilés
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Instruments financiers a terme
Produits constatés d'avance

Ecart de conversion et différences d’évaluation passif

TOTAL(IV)
(V)
TOTAL PASSIF (1aV)

66 376 | 99,48

-7 482

-11,20

58 893

88,27

7827|1173

7827

11,73

66 720

100,00

47 668

18 707

66 376

10 398

10 398

76 774

62,09

24,37

86,46

13,54

13,54

100,00

COMPAGNIE FIDUCIAIRE
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COMPTE DE RESULTAT

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 Présenté en Euros Edité le 07/09/2023

Exercice clos le | Exercice précédent| Variation

COMPTE DE RESULTAT 31/12/2021 31/12/2020 absolue | %
(12 mois) (12 mois) (12/12)
France Exportation Total % Total %/ Variation | % ]

Ventes de marchandises
Production vendue biens
Production vendue services

Chiffres d'Affaires Nets

Production stockée
Production immobilisée

Subventions d'exploitation 30 000 | 92,08 -30 000 | -100,00

Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges

Autres produits 4170 | 100,00 2580 792 1590 | 6163
Total des produits d'exploitation (1) 4170 | 10000 32 580 {10000 -28 410| -87.19

Achats de marchandises (y compris droits de douane)
Variation de stock (marchandises)

Achats de matieéres premieres et autres approvisionnements
Variation de stock (matieres premiéres et autres approv.)
Autres achats et charges externes 11 652 | 279,42 13 974 | 42,89 2322 -1661
Impdts, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements sur immobilisations
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges

Total des charges d'exploitation (I1) 11 652 |279.42 13 974 | 4289 -2322| -1661
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-1m -7 482 179,41 18 606 | 57,11 -26 088| -140,20

Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun

Bénéfice attribué ou perte transférée (ll1)
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

Produits financiers de participations

Produits des autres valeurs mobiliéres et créances
Autres intéréts et produits assimilés

Reprises sur provisions et transferts de charges 101 | o031 -101 | -100,00
Différences positives de change

Produits nets sur cessions valeurs mobiliéres placement

Total des produits financiers (V) 101 o3t -101 | -100,00

Dotations financiéres aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions valeurs mobiléres placements

Total des charges financiéeres (VI)
RESULTAT FINANCIER (V-VI) 101| o3t -101 | -100,00
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-11+1-1V+V-VI) -7 482 |179,41 18 707 | 57,42 -26 189 -139,99

COMPAGNIE FIDUCIAIRE



SYNDICAT DES NOTAIRES DE FRANCE , page 4
COMPTE DE RESULTAT

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 Présenté en Euros Edité le 07/09/2023

. . Exercice clos le | Exercice précédent| Variation
COMPTE DE RESULTAT ( suite) 31/12/2021 31/12/2020 absolue | %
(12 mois) (12 mois) (12/12)

Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges

Total des produits exceptionnels (VII)

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions

Total des charges exceptionnelles (VIII)
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)

Participation des salariés (IX)
Impdts sur les bénéfices (X)

Total des Produits (I+111+V+VII) 4 170 | 100,00 32 681 | 10031 -28511| -87,23
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X) 11 652 | 279,42 13 974 | 42,89 -2322| 1661
RESULTAT NET -7 482 |179,41 18 707 | 57,42 -26 189 -139,99

Perte Bénéfice

Dont Crédit-bail mobilier
Dont Crédit-bail immobilier

COMPAGNIE FIDUCIAIRE
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ACTIF

Exercice clos le
31/12/2021
(12 mois)

Exercice précédent‘
31/12/2020

(12 mois)

Brut

Amort. & Prov

Net

%

Net

%)

Capital souscrit non appelé 0)

Actif Immobilisé

Frais d'établissement

Recherche et développement

Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires
Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles

Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles

Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel & outillage industriels
Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Avances & acomptes

Participations évaluées selon mise en équivalence
Autres Participations

Créances rattachées a des participations

Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financieres

TOTAL ()

Actif circulant

Matieres premieres, approvisionnements
En cours de production de biens

En cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances & acomptes versés sur commandes
Clients et comptes rattachés
Autres créances

. Fournisseurs débiteurs

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impdts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Autres

468700 Autres produits a recevoir
Capital souscrit et appelé, non versé

Valeurs mobilieres de placement
508140 BNP Obligations FCP
Instruments financiers a terme et jetons détenus
Disponibilités
512140 BNP Paribas
Charges constatées d'avance

TOTAL (Il

Charges a répartir sur plusieurs exercices (1
Primes de remboursement des obligations (V)
| Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)

38 045
38 045

28 675
28 675

66 720

38 045
38 045

28 675
28 675

66 720

57,02
57,02

42,98
42,98

100,00

2020
2020

38 045
38 045

36 709
36 709

76774

2,63
2,63

49,55
49,55

47,81
47,81

100,00

COMPAGNIE FIDUCIAIRE
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Exercice clos le

Exercice précédent

ACTIF 31/12/2021 31/12/2020
(12 mois) (12 mois)
Brut Amort. & Prov Net % Net % ]
TOTAL ACTIF (0aV) 66 720 66 720 f100,00 76 774 100,00

COMPAGNIE FIDUCIAIRE



SYNDICAT DES NOTAIRES DE FRANCE page 7
BILAN PASSIF

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 DETAILLE Présenté en Euros Edité le 07/09/2023

Exercice clos le | Exercice précédent
PASSIF 31/12/2021 31/12/2020
(12 mois) (12 mois)

Capitaux propres

Capital social ou individuel ( dont versé : )

Primes d'émission, de fusion, d'apport ...

Ecarts de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report & nouveau 66 376 | 99,48 47 668 | 62,09
110100 Fonds Statutaires 66 376 | 99,48 47 668 | 62,0

Résultat de I'exercice -7 482 | 11,20 18 707 | 24,37

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

TOTAL(l) 58 893 | 8,27 66 376 | 86,46

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

TOTAL(Il)

Provisions pour risques et charges

Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL (lll)

Emprunts et dettes

Emprunts obligataires convertibles
Autres Emprunts obligataires
Emprunts et dettes aupres des établissements de crédit
. Emprunts
. Découverts, concours bancaires
Emprunts et dettes financiéres diverses
. Divers
. Associés

Avances & acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 7827 | 11,73

408100 Fournisseurs abs - fnp 7827|1173
Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impdts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Autres imp0ts, taxes et assimilés
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 10 398 | 1354

468600 Autres charges a payer 10 398 | 13,54
Instruments financiers a terme
Produits constatés d'avance

TOTAL(IV) 7827 | 11,73 10 398 | 1354

[Ecart de conversion et différences d’évaluation passif V)

COMPAGNIE FIDUCIAIRE



SYNDICAT DES NOTAIRES DE FRANCE page 8
BILAN PASSIF

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 DETAILLE Présenté en Euros Edité le 07/09/2023

Exercice clos le | Exercice précédent
PASSIF 31/12/2021 31/12/2020
(12 mois) (12 mois)
[ TOTAL PASSIF (1 aV) 66 720 | 100,00 76 774 100,00J

COMPAGNIE FIDUCIAIRE



SYNDICAT DES NOTAIRES DE FRANCE , page 9
COMPTE DE RESULTAT

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 DETAILLE Présenté en Euros Edité le 07/09/2023

Exercice clos le | Exercice précédent| Variation

COMPTE DE RESULTAT 31/12/2021 31/12/2020 absolue | %
(12 mois) (12 mois) (12/12)
France Exportation Total % Total %/ Variation | % ]

Ventes de marchandises
Production vendue biens

Production vendue services

Chiffres d'Affaires Nets

Production stockée
Production immobilisée

Subventions d'exploitation 30 000 | 92,08 -30 000 | -100,00
740000 Subvention CSN 30 000 | 92,08 -30 000 | -100,00

Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges
Autres produits 4 170 100,00 2580 7.9 1590 | 6163
756100 Cotisations Adhérents 4170 100,00 2580 | 792 1590 | 6163
Total des produits d'exploitation (1) 4170 | 10000 32 580 {10000 -28 410| -87.19

Achats de marchandises (y compris droits de douane)
Variation de stock (marchandises)

Achats de matiéres premieres et autres approvisionnements
Variation de stock (matieres premiéres et autres approv.)

Autres achats et charges externes 11 652 | 279,42 13974 | 42,89 2322 -1661
622600 Honoraires 10 827 | 259,64 6 798 | 20,87 4029 | 59,27
623000 Publicité et Publications 528 | 12,66 5766 | 17,70 -5238| -90,83
625700 Soirées conférences 1107 | 340 -1 107 | -100,00
627000 Services bancaires et assimilé 297 | 712 303 | o093 6| -197

Impdts, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements sur immobilisations
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges

Total des charges d'exploitation (I1) 11 652 |279.42 13 974 | 4280 -2322| -1661
RESULTAT D'EXPLOITATION (-1 -7 482 |179,41 18 606 | 57,11 -26 088| -140,20

Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun

Bénéfice attribué ou perte transférée (ll1)
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

Produits financiers de participations

Produits des autres valeurs mobiliéres et créances

Autres intéréts et produits assimilés

Reprises sur provisions et transferts de charges 101 | o3 -101 | -100,00
786650 Rep dépréciation VMP 101| o3t -101 | -100,00

Différences positives de change

Produits nets sur cessions valeurs mobilieres placement

Total des produits financiers (V) 101 o3t -101 | -100,00

Dotations financieres aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions valeurs mobiléres placements

Total des charges financieres (VI)
COMPAGNIE FIDUCIAIRE




SYNDICAT DES NOTAIRES DE FRANCE , page 10
COMPTE DE RESULTAT

Période du 01/01/2021 au 31/12/2021 DETAILLE Présenté en Euros Edité le 07/09/2023

Exercice clos le | Exercice précédent| Variation

COMPTE DE RESULTAT ( suite) 31/12/2021 31/12/2020 absolue | %
(12 mois) (12 mois) (12/12)
RESULTAT FINANCIER (V-VI) 101 o3t -101 | -100,00
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-1+11-IV+V-VI) -7 482 |179,41 18 707 | 57,42 -26 189 -139,99

Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges
Total des produits exceptionnels (VII)

Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions

Total des charges exceptionnelles (VIII)
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)

Participation des salariés (IX)
Impdts sur les bénéfices (X)

Total des Produits (I+111+V+VII) 4 170 100,00 32 681 | 10031 -28511| -87,23
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X) 11 652 |279.42 13974 | 42,89 -2322| -1661
RESULTAT NET -7 482 |179,41 18 707 | 57,42 -26 189 -139,99

Perte Bénéfice

Dont Crédit-bail mobilier
Dont Crédit-bail immobilier

COMPAGNIE FIDUCIAIRE



